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1



º ̉ᴇ ₴↓˗ P

º ̉ᴇ ₴↓ ᵣ P

º ̉ᴇ ₴↓˗ ὕ ⁫ ͔ ֗Ǻ ͔Ḩ P

º ֺ Ǜǯǵ֝

ɵī ǲᾍǞǭ ͑ǠȒȳɶɑȷǤǵ̀ǵ ҵǵ ǵׄʣǲ Ǡ

Ȓ ș ǠȒǦȈǲǯȒȀǔ P

ɵĬ ҵ ᵣǵ ᵎ֗Ǻҧ ӓǲ ǠȒ ș ǠȒǦȈǯȒȀ

ǔ P

ɵĭ Ĳ ˔ ֛ ֗Ǻ ǲǫǋǭ P

ɵĳ Ǥǵ̀ ҵ ᵣǲ ǠȒ ˗ ș ǠȒǦȈǯȒȀǔ P
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˗ ș֝ȑ⁵ǖ ṑ

1

ʥ ӣ șדȇ ӣ ȋ ↓ɵᾐ ӣ ֗Ǻ ṑǵẀӓǲᾍꜘǞǦὄ

ЋǮ ǵ ǋӣ ǵ ͑Ƴ

2 ᵣ ṑ

ל ǲ ȇᾜἧ ӓȋӣ ǵ ↓ӓ ӣ ˲ ǵʥ Ǳǰ ᵣș

֝ȑ⁵ǖ ṑǶ ₴ƵԝǞǜșṔǞǭǋȒƳ

ǜȐǲ ḌȱɫɈȤȢɩȷ ǵ ẎǓӣ ̱ѰǲẎǔǱ◙ ș֗ȃ

Ǟ ᵣ ӓǲȉ◙ Ƴ

ǚǍǞǦԝǞǋ ᵣ ṑʤǲǑǋǭȉ ӣ ȋ ↓ɵᾐ ӣ ǵ ͑

ǯǋǍ̓ᴁș ǦǠⱳ ǓǉȒƳ

̉ᴇ ₴↓˗ 1/
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̉ᴇ ₴↓ǵʺǱ֝

1 ͬ ǜȓȒ ș Ǟ ḌȱɫɈȤȢɩȷ ᾍ ǵⱬ⅝șǞǫǫ

Ƽӣ ǵ ƽ֗ǺƼ ᵣǵ ƽș ȈȒȀǖ˗ șὕ ǞǦƳ

2 ᴣʝ˲ǹǯȑǓ ↓ɵᾐ ӣ ș Ǎ ș Ǩ ̊ʤǵ ˗ ǲ֝ȑ

ȚǧƳ

̉ᴇ ₴↓˗ /

Ū ǵ ǋӣ ǵ ͑
ū ὄЋɵὄⱲǱӣ ǵ ͑
Ŭ ȋὤ ǵ ǲ ǪǦӣ ǵ ͑
ŭ ˲ ǵ ͪǯ
Ů ὡ ǿǵᾍꜘ
ů Ǥǵ̀ǵ Ǳ֝
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Ƨ ӣ ȋ ↓ɵᾐ ӣ ǵ ͑ǲқǏ ḌȱɫɈȤȢɩȷ

ǲ Ǟǭ ǵ֞ǘЊȓȋ ǲǑǘȒ Ǳ

ǰ Ǯ▒Ҙ Ǳ ᵣǲҟȈǦƳ

ǀ ӣ ȹɱȽɶǁ ǀǓȚȹɱȽɶǁ

̉ᴇ ₴↓ ᵣ 1/6
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( )

159,140 154,187 4,953

44,992 44,993 1

( )

120,779 118,994 1,785

37,986 35,304 2,682

( )

15,620,351 15,652,336 31,985

1 12,124,719 11,572,861 551,858

(1) 7,160,040 6,937,262 222,778

(2) 4,587,962 4,201,012 386,950

(3) 376,717 434,588 57,871

2 2,666,949 2,646,366 20,583

3 792,577 792,577 0

4 36,106 640,531 604,425

139,031 126,424 12,607

1 71,996 71,996 0

2 67,035 54,428 12,607

̉ᴇ ₴↓ ᵣ 2/6

֛
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15,575,928 15,126,564 449,364

1 14,888,357 14,446,946 441,411

(1) 7,273,635 6,981,712 291,923

(2) 3,872,718 3,893,110 20,392

(3) 2,550,630 2,479,552 71,078

(4) 1,028,658 948,699 79,959

(5) 162,716 143,874 18,842

2 201,455 192,750 8,705

3 486,116 486,869 753

152,685 127,108 25,577

(1) 69,560 67,238 2,322

(2) 83,125 59,870 23,255

̉ᴇ ₴↓ ᵣ 3/6
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ǵ

15,620,351 15,652,336 31,985

15,575,928 15,126,564 449,364

44,423 525,772 481,349

139,031 126,424 12,607

152,685 127,108 25,577

30,769 525,087 494,318

0 683 683

1 0 1

30,768 525,770 495,002

0 0 0

30,768 525,770 495,002

̉ᴇ ₴↓ ᵣ 4/6
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ǵ Ћ̱

̉ᴇ ₴↓ ᵣ 5/6

Ħ 2 30 ₴↓ǵ ΙǶ ⱦ ᶅɵᴀטᶅ ȹɱȽɶǵὕ ș ǋǭǋȒƳ

ḌȱɫɈȤȢɩȷ ǵ◙ ǲȏȑЊ ɵẆ ֛ Ƕ ᾜǞǦʝ
ḌȱɫɈȤȢɩȷ Ҟ ǵ֞ЊȓǵǦȈ ₡

ǯȉ ʠЛǵ ἬǯǱǪǦƳ

Ỏ 96.4

293.2
319.3

Ỏ 88.3

525.1

Ỏ 200.0

Ỏ 100.0

0.0

100.0

200.0

300.0

400.0

500.0

600.0

3

─

Ỏ 105.0
Ỏ 57.6

454.0

Ỏ 88.1

525.8

Ỏ 200.0

Ỏ 100.0

0.0

100.0

200.0

300.0

400.0

500.0

600.0

3

─
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ֺ Ǜǯǵ̉ᴇ ₴↓ǵ

̉ᴇ ₴↓ ᵣ 6/6

ḌȱɫɈȤȢɩȷ ǵ◙ Ǔ ǖʴǮȉ ӣ ȹɱȽɶ
ǓȚȹɱȽɶǯȉǲ ₡ ► Ƕ Ἤș ͪǞǦƳ

175

526

ỏ 176

525

ỏ 200

ỏ 100

0

100

200

300

400

500

600

⅜╪

↔≤─

176

526

ỏ 176

526

ỏ 200

ỏ 100

0

100

200

300

400

500

600

⅜╪

↔≤─
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ѩ ͔

B A

B B

B B

B B

A A B A

B B B B

B B B B

A A A A

B

B B

B B B
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B

B

B

B B

Ἤɵɵɵ̉ᴇ ₴↓ ͔ǒȐ ɧɱȭʣǓǪǦȉǵƳ
Ἤɵɵɵ̉ᴇ ₴↓ ͔ǒȐ ɧɱȭʤǓǪǦȉǵƳ
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̉ᴇ ₴↓ὕ ǵ ͔Ḩ

Ẽ ─

͔ ș ֗Ǻ ǲʣᶥȒ Ǳ
ƥὑ ᾍ Ι 110 ̊ʣǒǫᶩ ↓Ƽ ƽ
ƥὑ Ǯ ͔ǮǔǱǋ Ń ͔ǱǞ

͔ șʣᶥȒ
ƥὑ ᾍ Ι 110 ̊ʣ
ƥὑ Ǯ ͔ǮǔǱǋ Ń ǵ șǶȒǒǲʣᶥȒ

ǵ

͔ ș
ƥὑ ᾍ Ι 1 0 ̊ʣ110
ƥὑ Ǯ ͔ǮǔǱǋ Ń ǵ șʣᶥȒ

ǵ

͔ șʤᶥȑ ᵎș ǠȒ
ƥὑ ᾍ Ι 0 ̊ʣ1 0

͔ șʤᶥȑ ҵǵ∕ șדȈǦ Ǳ ᵎș ȈȒ
ƥὑ ᾍ Ιǵ 0
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ī Ȣ ӣ ↓ɵᾐ ӣ ǵ ὕǱ ͑ /

₴↓Ḹף p1

ѩ ͔ ī Ȣ

ǀ̉ᴇ ₴↓ǵ֝ ֗Ǻ ⁫ ͔ ǁ

Ū ȵȷɄɞǵ ўǱ

ɵ ǵḨ℅ ǮǉȒ►ȹɱȽɶșʴⱲǲ ўǲᾍꜘƳ

ū КᴷʝǵƼ Њל ὑ ƽǵҧ ɵҧ Ǳ

ɵ ǮǶᾍꜘᶩ Ǳ ǵ֞ǘЊȓƳ

ɵὟḜ КǲǑǘȒ Њ ǵӭ ̊ʣș►ȹɱȽɶǓ֞ǘЊȓƳ
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ī Ȣ ӣ ↓ɵᾐ ӣ ǵ ὕǱ ͑ /

₴↓Ḹף p1

ѩ ͔ ī Ȣ

ǀ̉ᴇ ₴↓ǵ֝ ֗Ǻ ⁫ ͔ ǁ

Ŭ Ѓ ד ӣ ̱ѰǵϹὕ

ɵἶ ȋЃ ᷂Ḣǵ ǯǵ ș▌ӓƳ

ɵ șדȈ֯ Ǳ ȑ֞ǘЊȓș ͪƳ

ŭ ḌȱɫɈȤȢɩȷǵ◙ Ǔ ǖʴǮǉǪǭȉ Њ ɵẆ ǯȉ

ṔǯǱȑ ל Ƕ ˲ǯ ș Ƴ

̊ʣș ȅǏ ș ǞǭǑȑ ₴↓ ͔ǶƼ ƽǯǞǦƳ

̉ᴇ ₴↓ ͔
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ƞ ӣ ȹɱȽɶ

ī Ȣ ӣ ↓ɵᾐ ӣ ǵ ὕǱ ͑ /

₴↓Ḹף p1 2

ѩ ͔ ī Ȣ

Њ Ẇ ǯȉ ș ǞǦƳ

71,565

66,828 68,541
65,163

61,586
65,329

63,145

0

10,000

20,000

30,000

40,000

50,000

60,000

70,000

80,000

35,277

37,837 37,979
36,613

35,631
37,737 37,289

0

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

30,000

35,000

40,000
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ƞ ӣ ȹɱȽɶ

ī Ȣ ӣ ↓ɵᾐ ӣ ǵ ὕǱ ͑ /

₴↓Ḹף p1 2

ѩ ͔ ī Ȣ

К ǵḨ℅ ǯǞǭ ȵȷɄɞșל ўǲ Ƴ

280
261

327

378

351 357

0

50

100

150

200

250

300

350

400

͝28 ͝29 ͝30 ͧ1 ͧ2 R3

143

133

123

137 139

148

0

20

40

60

80

100

120

140

160

͝28 ͝29 ͝30 ͧ1 ͧ2 R3
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ƞ ӣ ȹɱȽɶ

ī Ȣ ӣ ↓ɵᾐ ӣ ǵ ὕǱ ͑ /

ѩ ͔ ī Ȣ

ל ḸȹɱȽɶǮǶ ȋὤ ǵȹɶɓɄȡɋɁɆǯǞǭǵ
☻Ҋș ǦǞǦƳ 18

3,247 

2,614 
2,513 

4,110 

4,544 

3,599 

0 

500 

1,000 

1,500 

2,000 

2,500 

3,000 

3,500 

4,000 

4,500 

5,000 

͝28 ͝29 ͝30 ͧ1 ͧ2 R3

☿fi♃כ



ƞ ӣ ȹɱȽɶ

ī Ȣ ӣ ↓ɵᾐ ӣ ǵ ὕǱ ͑ /

₴↓Ḹף p1 2

ѩ ͔ ī Ȣ

͜ ǯǵ ▌ӓ Њל ὑ șҧ ǲ Ƴ

31,745 31,483 31,043 30,065
28,510

30,700
28,470

0

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

30,000

35,000

77.2 77.3 76.9 
74.3 

70.4 
75.3 76.2 

0.0 

10.0 

20.0 

30.0 

40.0 

50.0 

60.0 

70.0 

80.0 

90.0 

͝28 ͝29 ͝30 ͧ1 ͧ2 R3 ͧ3
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ƞ ӣ ȹɱȽɶ

ī Ȣ ӣ ↓ɵᾐ ӣ ǵ ὕǱ ͑ /

₴↓Ḹף p3 4

ѩ ͔ ī Ȣ

ӣ₉șדȈǦẉ ȿɶɞǯ ᷂Ḣǵ ȷȽɁɓǓ Ǟǭ ǵ
ǲׄǘǦ șὕ Ƴ

1,712 1,734 1,685
1,745 1,778

1,991

0

500

1,000

1,500

2,000

2,500

͝28 ͝29 ͝30 ͧ1 ͧ2 R3

◔▪
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ƞ ӣ ȹɱȽɶ

ī Ȣ ӣ ↓ɵᾐ ӣ ǵ ὕǱ ͑ /

₴↓Ḹף p3 4

ѩ ͔ ī Ȣ

ᵂ ȷɄɶȵɥɱșʴⱲǲ ẉ ǲȏȒ ǵП ֗Ǻ
ɨɍɑɨɄɶȵɥɱș ͑Ƴ

4,595

5,156
4,870

4,625 4,638 4,773 4,617

0

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

6,000

4,282

4,694
4,351

3,088

2,524

3,233
3,402

0

500

1,000

1,500

2,000

2,500

3,000

3,500

4,000

4,500

5,000

♦▬◔▪
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ƞ ӣ ȹɱȽɶ

ī Ȣ ӣ ↓ɵᾐ ӣ ǵ ὕǱ ͑ /

₴↓Ḹף 3 4

ѩ ͔ ī Ȣ

֞̂ ș Ẏ ǲ Ǟ Ǳ ǵ֞ЊǲҟȈǦƳ

2,981

2,004

2,894

3,568

3,260
3,462

3,650

0

500

1,000

1,500

2,000

2,500

3,000

3,500

4,000

2,162

3,735

4,300

4,741
5,106

4,839 4,860

0

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

6,000
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ǀ̉ᴇ ₴↓ǵ֝ ֗Ǻ ⁫ ͔ǁ

Ū ӣ ǵḨ℅ ǯǞǭ ⱳ Ǳӣ ᶅș ρƳ

Ǳӣ ǵ ͑ȋӣ ǵׄʣșᶫȒǦȈ ӓǞǦ ǵẎ ʹ

›˗șὕ Ƴ

ū ǵ ┴ Ǐǲׄǘ ὟḜ ǯǵ șᶫǪǦƳ

̊ʣș ȅǏ ș ǞǭǑȑ ₴↓ ͔ǶƼ ƽǯǞǦƳ

̉ᴇ ₴↓ ͔

ī ɫ ӣ ᶅ ǵ Ǳ ɵ ρ /2

ѩ ͔ ī ɫ

₴↓Ḹף p5 6
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ƥ ӣ ȹɱȽɶǮǶ ʤ ǵǯǑȑ ǲӣ ᶅȋ ǵ ɵ ρș

ǪǦƳ

ī ɫ ӣ ᶅ ǵ Ǳ ɵ ρ /2

₴↓Ḹף p5 6

ѩ ͔ ī ɫ

R R R

҃ ȵȷɄ
ɞȳɶɎ ẉ

Ҳ ѝ
ǵ

ӣ ḸȵȷɄ
ɞ ҃ѝӋ
҃ѝӋ ǵ

ẉ Ҳ ѝ
̂

ǵ

л
ǵ ѝ ᶅ

ȹɱɆɧɩɠɉȽɶʝ╛
ӣ Ḹ LAN PC
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ǀ̉ᴇ ₴↓ǵ֝ ֗Ǻ ⁫ ͔ǁ

Ū ᷂Ḣӣ ὙșʴⱲǲ ǲ ǙȒ᷂Ḣ ȭɨɄȡȩɩɏȷǲ ǟ

ǭᾍꜘƳ

ū ᷂Ḣ ǵ ǲȏȑ ˺ș̢ȖǱǋ ὁȋȮɩɶɕəɶɞ ǿǵ Ǔ

ṔқƳ ǲǑǋǭǶ ♥ȉ►ȹɱȽɶǵẆ ș֞ ǠȒȯɶȷǓẉ

ǖ ˺ ǵ Ƕᶩ Ǳ Ƴ

Ŭ ᷂Ḣǵ ȷȽɁɓ ǵȯȠ̝ ᶥ ǵṔқȋ₳᷈᷀ ǵ Ǳǰ ᷂Ḣ

ǵ ᷂Ḣὑ ǲẎǔǖ Ƴ

˺ ǵ 103.3 Ƴ

̊ʣș ȅǏ ș ǞǭǑȑ ₴↓ ͔ǶƼBƽǯǞǦƳ

̉ᴇ ₴↓ ͔

ī ɍ ᷂Ḣӣ ǿǵ /2

ѩ ͔ ī ɍ

₴↓Ḹף p5

25



ƞ ӣ ȹɱȽɶ

ī ɍ ᷂Ḣӣ ǿǵ /2

₴↓Ḹף p5

ѩ ͔ ī ɍ

֞ ɵЊ ǵ֞Њș ȈǦǚǯǮ ˺ Ƕ ș Ƴ
᷂Ḣ ǵ ǲȏȑ ˺ș̢ȖǱǋ ὁ ǿǵ ǓṔқƳ

46.4 

37.4 

41.4 41.2 
43.7 

39.2 40.0 

0.0 

5.0 

10.0 

15.0 

20.0 

25.0 

30.0 

35.0 

40.0 

45.0 

50.0 

26

42.0 

33.7 

38.8 

43.0 
45.1 

37.1 35.9 

0.0 

5.0 

10.0 

15.0 

20.0 

25.0 

30.0 

35.0 

40.0 

45.0 

50.0 



ǀ̉ᴇ ₴↓ǵ֝ ֗Ǻ ⁫ ͔ǁ

Ū ɵ ǵ

ɵᶮ ѝ ǲѸǞǦ ɅɶȽȋ Њ ǵ᷀ ѩ Ǳǰ Ǥǵ̀

ǵ ⅛ ǵ ɅɶȽș ǯǞǭ КǮ ḸșВ ӓƳ

ū ⅎḸ Ҳ ǵὕ

ɵ⁸ ǲǑǋǭ ȋ șᾍ ǯǞǦ ̝șὕ Ƴ

Ŭ ἶ̝ ǿǵ ֓қǯ Ḹ ͬǱǰ

ɵ ḌȱɫɈȤȢɩȷ ǵ◙ ǲȏȑ ἶ̝ ɵ֓қ Ƕ ᾜǞǭǋȒǓ

ȨɱɧȢɱș ǞǦἶ̝֓қȋ ș ǪǦȂǒ К ̝Ǳǰǲȏȑ

ș ǲ ͬƳ

̊ʣș ȅǏ ș ǞǭǑȑ₴↓ ͔ǶƼBƽǯǞǦƳ

̉ᴇ ₴↓ ͔ B

ī ɉ ӣ ǲ ǠȒ ǯ Ḹǵ ͬ 1/

₴↓Ḹף p7

ѩ ͔ ī ɉ

27



ǀ̉ᴇ ₴↓ǵ֝ ֗Ǻ ⁫ ͔ ǁ

Ū ᾑ ӓἶ ș ȆֻȖǢǦ ἶ ǵ Ƴ

ɵ̭͙ ẆӓȹɱȽɶǵ șʝ῁ Ǟ ǵ ș Ƴ

ɵ ɫɚɁɆǵ ̏ ̏

ɵ DК ȵȷɄɞǮǵ ̏ ̏

ū ǓȚȰɌɞӣ ǵ

ɵǓȚ ̟ἧɏɋɩ ̏

ɵ ǮǵɨȫɁɇɎȢȨɕȵɶɏɋɩ ͈

Ħͪ ǮǵֿȽȢɕǵ ᾚЊǵ◙ ǯ

Ŭ ᴇȯȠȿɶɞǵᾍꜘ̏ ̏ Ѽ₴ǒȐ ̏ǵṔқ

ī Ȣ ӣ ↓ɵᾐ ӣ ǵ ὕǱ ͑ ǓȚ 1/1

₴↓Ḹף p9 20

ѩ ͔ ī Ȣ

100 
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ǀ̉ᴇ ₴↓ǵ֝ ֗Ǻ ⁫ ͔ ǁ

ŭ ǓȚȹɱȽɶ ǵ Ҳ

ɵẎἶǯǵ șᶫȑ Ḩ ֗Ǻ ⅛ ș Ƴ

ɵ ֗ǺẆ ♬ Ƕ șẎǔǖʣᶥǪǦƳ

ɵ ǶЋᶮǵǓȚȹɱȽɶǵʴǮȉɆɁɕɪɗɩƳ

ɵ ș₦ⅎǖ ͬƳ

ƸʺǱὕ ƹ

ƥ ӔẎἶǵẎἶ Ǔ׀ Ǳ ș᾽ Ƴ

ƥƼᶮ ˲ ӣ AMED ƽǵ˗ ǲ Ǧǲ

̏ Ƴ

̊ʣș ȅǏ șǶȒǒǲʣᶥȒ Ǔ♬ȐȓǭǑȑ ₴↓ ͔ǶƼ ƽǯǞǦƳ

̉ᴇ ₴↓ ͔

ī Ȣ ӣ ↓ɵᾐ ӣ ǵ ὕǱ ͑ ǓȚ /1

₴↓Ḹף p9 20

ѩ ͔ ī Ȣ

29



ƞ ǓȚȹɱȽɶ

ī Ȣ ӣ ↓ɵᾐ ӣ ǵ ὕǱ ͑ ǓȚ /1

₴↓Ḹף p9 10

ѩ ͔ ī Ȣ

ḌȱɫɈȤȢɩȷ ǵ◙ ǲȏȒ֞ ǏǱǰǵϊׄǓ ǋǭ
ǋȒƳ

101,307 101,994
105,241 105,153

92,679
88,858

95,995

0

20,000

40,000

60,000

80,000

100,000

120,000

82,648
85,784 87,613 86,645

80,883 81,621 83,490

0
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ƞ ǓȚȹɱȽɶ

ī Ȣ ӣ ↓ɵᾐ ӣ ǵ ὕǱ ͑ ǓȚ /1

₴↓Ḹף p9 10

ѩ ͔ ī Ȣ
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ƞ ǓȚȹɱȽɶ

ī Ȣ ӣ ↓ɵᾐ ӣ ǵ ὕǱ ͑ ǓȚ /1

₴↓Ḹף p9 10

ѩ ͔ ī Ȣ
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ƞ ǓȚȹɱȽɶ

ƥǓȚȰɌɞӣ ǵ ǵǦȈ ӔẎἶǵȦȫȷɏɶɆɏɋɩ( )ǲɨɠɶɆ

Ǯ֓қƳ

ī Ȣ ӣ ↓ɵᾐ ӣ ǵ ὕǱ ͑ ǓȚ /1

₴↓Ḹף p11 12

ѩ ͔ ī Ȣ
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ƞ ǓȚȹɱȽɶ

ī Ȣ ӣ ↓ɵᾐ ӣ ǵ ὕǱ ͑ ǓȚ /1

₴↓Ḹף p13 14

ѩ ͔ ī Ȣ
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ƞ ǓȚȹɱȽɶ

ī Ȣ ӣ ↓ɵᾐ ӣ ǵ ὕǱ ͑ ǓȚ /1

₴↓Ḹף p13 14

ѩ ͔ ī Ȣ
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ƞ ǓȚȹɱȽɶ ὕ

ī Ȣ ӣ ↓ɵᾐ ӣ ǵ ὕǱ ͑ ǓȚ /1

₴↓Ḹף p13 14

ѩ ͔ ī Ȣ
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ƞ ǓȚȹɱȽɶ ὕ

ī Ȣ ӣ ↓ɵᾐ ӣ ǵ ὕǱ ͑ ǓȚ /1

₴↓Ḹף p13 14

ѩ ͔ ī Ȣ

ș ǋǦẆ ǲǑǋǭȉ ș Ƴ

44,645

67,888

104,725

63,910
56,726

64,478

49,000

0

20,000

40,000

60,000

80,000

100,000

120,000

╩ ™√

ה

12,445
14,364

35,225

22,092

26,045

46,454

15,000

0

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

30,000

35,000

40,000

45,000

50,000

℮∟
β

37



ǀ̉ᴇ ₴↓ǵ֝ ֗Ǻ ⁫ ͔ǁ

Ū Ǳӣ ǵ ͑ȋӣ ǵׄʣșᶫȒǯǯȉǲ ᵣβЋӓș ǞǱǓ

Ȑ Ǳӣ ᶅ ǵ ɵᾚЊȋ ǵ ρșὕ Ƴ

24 Ǔ̓ ǜȓǭǋȒ ὃ Ὑ ὃ ὙѼ ʴẔ ὙǵLED

ӓșὕ Ƴ

̊ʣș ȅǏ ș ǞǭǑȑ ₴↓ ͔ǶƼBƽǯǞǦƳ

̉ᴇ ₴↓ ͔ B

ī ɫ ӣ ᶅ ǵ Ǳ ɵ ρ ǓȚ 1/2

ѩ ͔ ī ɫ

₴↓Ḹף p15 16
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ƥǓȚȹɱȽɶǮǶʤ ǵǯǑȑ ǲӣ ᶅȋ ǵ ɵ ρș ǪǦƳ

ī ɫ ӣ ᶅ ǵ Ǳ ɵ ρ ǓȚ 2/2

₴↓Ḹף p15 16

ѩ ͔ ī ɫ
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ǀ̉ᴇ ₴↓ǵ֝ ֗Ǻ ⁫ ͔ǁ

Ū ɵ ǵ▌ӓ

ɵ ḌȱɫɈȤȢɩȷ ǵ◙ ș֞ǘǱǓȐȉ ֓қ șѰ ǞǦʣǮ

ᾍ ǲȏȑ Ѽȩɱɓȟɪɱȷɵ˺ ὑ șὕ Ƴ

ɵ700 ̊ʣǵӣ ǲƼǓȚȹɱȽɶ͛ȑƽƼẆ ̱Ѱ ƽș Ƴ

ū ᷂ḢǲὭ ǞǦǓȚⅎḸǵϹὕ

ɵƼFMǱǯȑƽ ǱǯȐǟ ǮǵǓȚ ḸɧȶȨ

ɵƼⅎḸǱǯȑƽǲǭǓȚβ∆ ↔

ɵ ⁸ᶫ֝׀ Кǲ ḸȱɶɈɶ

Ŭ ǵ ˺ Ƕ ǮǉǪǦǓ

˺ Ƕ %ǯ ș Ƴ

̊ʣș ȅǏ ș ǞǭǑȑ ₴↓ ͔ǶƼBƽǯǞǦƳ

̉ᴇ ₴↓ ͔ B

ī ɍ ᷂Ḣӣ ǿǵ ǓȚ /2

ѩ ͔ ī ɍ

₴↓Ḹף p15 16
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ƞ ǓȚȹɱȽɶ

ī ɍ ᷂Ḣӣ ǿǵ ǓȚ /

₴↓Ḹף p15 16

ѩ ͔ ī ɍ
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ǀ̉ᴇ ₴↓ǵ֝ ֗Ǻ ⁫ ͔ǁ

Ū КǓȚ Ὑǵ Ҳ

ɵ ǞǦ ș КǮВ ɵ Ƴ

ɵᶮ ǓȚȹɱȽɶȋẆ Ǔ Ǎ ǲ ș ͑Ƴ

ɵ ǒȐ֞ ǞǦƼǓȚ ˗ ƽǲȏȑ КЋ ǲᾍǠȒ ̝ș

σƳ

ɵ⁸ ǲȏȒǓȚ Ḹǵ ș ǠȒǦȈ ǲǭ Ǧǲ ș

ǠȒ˗ ș5⁸ Ǯὕ Ƴ

ū ḌȱɫɈȤȢɩȷǵ◙ ǲȏȑ Џ ʹ̝ Џ ↔șȨɱɅ

ɜɱɇ ╛Ǯ σƳ

ī ɉ ӣ ǲ ǠȒ ǯ Ḹǵ ͬ ǓȚ /

ѩ ͔ ī ɉ

₴↓Ḹף p17 20
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ǀ̉ᴇ ₴↓ǵ֝ ֗Ǻ ⁫ ͔ǁ

Ŭ ἶ̝ ǿǵ֓қǯ Ḹ ͬ

ɵȨɱɧȢɱș Ǟἶ̝ǿǵ֓қȋ ș ǲὕ Ƴ

ɵἶ̝֓қ̏ Ƕ ș Ƴ

ɵ Ǔ ṔǞ֞ Ṷ̌ǖǱǪǦʴǮ ǒȐ4׀ǵ Ǔ

ἶ̝ ǲ Ƴ

̊ʣș ȅǏ ș ǞǭǑȑ ₴↓ ͔ǶƼ ƽǯǞǦƳ

̉ᴇ ₴↓ ͔

ī ɉ ӣ ǲ ǠȒ ǯ Ḹǵ ͬ ǓȚ /

₴↓Ḹף p17 20

ѩ ͔ ī ɉ
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ǀ̉ᴇ ₴↓ǵ֝ ֗Ǻ ⁫ ͔ǁ

Ū ӣ ὄЋᾍ ǵ

ɵɐɢɨɍɁɆ˗͈ ǵ֛ ѝ ș ǋ ӣ ˗ ǵ ǲҽȈǦƳ ʹǵὕ

ǯӣ ὄЋ ɜɉɣȠɩǵʝ șὕ Ƴ

ɵ ᾚșϹὕǠȒǦȈ Ήѩǵȯɶȷȩɱɓȟɪɱȷǲ֓қ ӣ ȹɱ

Ƚɶ Ƴ

ɵӣ ᴜǵὄЋ̓ ǲׄǘǦ ɏɱɓɪɁɆ 460 ș ρǞ ҃₉ȋ

ǓȚ ҃₉Ẇ ► Ǔ ᾚǞȋǠǋ ṑș ǏǦ ǓȚȹɱȽɶ Ƴ

ū ўǱ Ḹ

ɵ ḸȹȫɣɨɄȡǲ ǠȒК șὕ Ǟ Ḹ ǵ ўǱ ǲ֝ȑ Țǧ

˗ҵᾯ Ƴ

ī ὄЋɵὄⱲǱӣ ǵ ͑ 1/

₴↓Ḹף p19 24

ѩ ͔ ī
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ǀ̉ᴇ ₴↓ǵ֝ ֗Ǻ ⁫ ͔ǁ

Ŭ К ᾍ ǵ ḌȱɫɈȤȢɩȷ ǿǵᾍ
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₴↓Ḹף p19 24

ѩ ͔ ī
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ī ὄЋɵὄⱲǱӣ ǵ ͑ /3

₴↓Ḹף p19 24

ѩ ͔ ī
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ǀ̉ᴇ ₴↓ǵ֝ ֗Ǻ ⁫ ͔ǁ

Ū ӣ ȹɱȽɶ

ɵ ҲѰ ș̢Ǎ ȋὤ ǲǶȏȑʞᾁǱ șὕ Ƴ

ɵQOLׄʣǲׄǘǦ ˗ Ẇ ȿȥɶɱↄǵɟɉɣɶǵ ͑Ƴ

ɵẉ Ǯ Ǟ ǵὄЋ ʝǵʣǮ ֯ Ǳ ȑ₁ ǲὫȑ Ǎ ◐ ș Ƴ

ɵẎ ʹɵʹ ›˗ ǲȏȑ ӓǞǦ ǵ Ƴ

ū ǓȚȹɱȽɶ

ɵ ǵ ǲꜘǟǦẉ Ǳ ȋ ̝ ǵ ǲ ǪǦӣ ͑Ƴ

ɵẆ ӓἶ ὙǮǵ ᾚ ǵ Ồǲȏȑ ᾚ̏ ǵẎ₦ṔқƳ

ɵ ḹǵӢ ȋ ǵ╠ǔ Ǟȋ Кǵ К șɨɉɣɶȠɩƳ

Ŭ ˗ҵᾯ

ɵ ȳɶɑȷǵׄʣǵǦȈǵ ʹșὕ Ƴ

̊ʣș ȅǏ ֗Ǻ ˗ҵᾯǯȉǲ ș ǞǭǑȑ ₴↓ ͔Ƕ

Ћ̱ǮƼ ƽǯǞǦƳ

ӣ ȹɱȽɶ

ǓȚȹɱȽɶ

˗ҵᾯ

Ћ̱

ī ȋὤ ǵ ǲ ǪǦӣ ǵ ͑ /8

ѩ ͔ ī

₴↓Ḹף p25 30
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ī ȋὤ ǵ ǲ ǪǦӣ ǵ ͑ /8

ѩ ͔ ī

₴↓Ḹף p27 28
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